МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 28 августа 2025 г.                                                                                      № 121

х.Танцура Крамаренко

О создании бракеражной комиссии

В целях определения органолептических свойств готовой продукции и

для контроля за качеством приготовленной пищи в школьной столовой в 2025-

2026 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию с 1 сентября 2025 года в составе:

- Бидняк Г.В старший повар;

- Михайловская Л.В. ответственная за организацию питания;

- Брит А.Л.советник директора;

- Полла Т.И. медицинская сестра.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУ СОШ № 6      И. В. Гурьева

С приказом ознакомлены:

Бидняк Г.В

Михайловская Л.В.

Брит А.Л.

Полла Т.И.